
KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 12

Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym
XXIII Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

Kęty - 14.03.2015

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: ŻAK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 3,6 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 11.68 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

1 96 POL20040713 WIŚNIOWSKI Maksymilian NIEZRZESZONY 00:15:25
2 95 POL20040323 GRYGIERZ Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:15:38 +00:00:13
3 90 POL20030802 HUDYKA Dawid KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM 00:16:02 +00:00:37
4 97 POL20040614 SZEWCZYK Bartłomiej UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:17:02 +00:01:37
5 98 POL20040613 LIS Patryk UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:17:19 +00:01:54
6 91 POL20030614 TOPÓR Mateusz KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM 00:17:48 +00:02:23
7 99 POL20041020 KUDZIA-SAS Szymon UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:20:20 +00:04:55
8 94 POL20040814 WĘGLORZ Wojciech UKS SOKÓŁ KĘTY 00:20:20 +00:04:55

93 POL20041126 CZECZUGA Kordian WLKS KRAKUS BBC CZAJA DNS

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 8
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 8
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 13

Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym
XXIII Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

Kęty - 14.03.2015

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5,4 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 17.11 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 145 POL20010126 HELIZANOWICZ Łukasz KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM 00:17:32 MAL
2 143 POL20020128 ŚLIWIŃSKI Michał GOODMAN ZATOR 00:18:01 +00:00:29 MAL
3 144 POL20020360 MUSIALIK Jakub MGLKS BŁĘKITNI KOZIEGŁOWY PAULA-TRANS00:18:26 +00:00:54 SLA
4 138 POL20010411 LACH Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:20:12 +00:02:40 MAL
5 132 POL20020924 MRUK Michał UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:20:45 +00:03:13 MAL
6 133 POL20010131 PUZON Adam UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:20:45 +00:03:13 MAL
7 131 POL20010727 CZYSZCZOŃ Dawid UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:20:45 +00:03:13 MAL
8 136 POL20020913 BARWA Jakub UKS SOKÓŁ KĘTY 00:21:22 +00:03:50 MAL
9 135 POL20020616 ŻACZEK Jakub KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:22:09 +00:04:37 MAL
10 141 POL20010121 KARCZ Marcin WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:22:42 +00:05:10 MAL
11 140 POL20011001 SĘDZIK Dawid WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:23:03 +00:05:31 MAL
12 134 POL20020801 SIARKA Krystian UKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:25:48 +00:08:16 MAL
13 142 POL20021129 JANIA Kamil WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:26:17 +00:08:45 MAL
14 139 POL20021213 KLUZEK Jakub WLKS KRAKUS BBC CZAJA -1 MAL

137 POL20010910 BORAK Dominik UKS SOKÓŁ KĘTY DNS MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 14
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 14
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 14

Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym
XXIII Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

Kęty - 14.03.2015

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MŁODSZA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5,4 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 14.56 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 239 POL19990705 WŁOCH Karolina GOODMAN ZATOR 00:20:36 MAL
2 236 POL20000215 FIRA Julita UKS SOKÓŁ KĘTY 00:21:12 +00:00:36 MAL
3 235 POL20000226 DYMEK Ewa UKS SOKÓŁ KĘTY 00:21:21 +00:00:45 MAL
4 231 POL20000516 SIARKA Oliwia UKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:21:21 +00:00:45 MAL
5 237 POL19991008 SIKORA Ewelina WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:21:39 +00:01:03 MAL
6 232 POL19990626 UTNICKA Magdalena KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:22:46 +00:02:10 MAL
7 238 POL19990105 DUDZIK Aleksandra WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:23:33 +00:02:57 MAL
8 234 POL20000628 BARWA Anna UKS SOKÓŁ KĘTY 00:24:18 +00:03:42 MAL
9 240 POL20000520 POŁOMSKA Sylwia UKS PODWILK 00:25:59 +00:05:23 MAL
10 233 POL19990406 WĄTLIKIEWICZ Aneta UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:26:08 +00:05:32 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 10
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 10
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 15

Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym
XXIII Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

Kęty - 14.03.2015

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5,4 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 14.4 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 286 POL20020521 MIŁEK Ewa UKS SOKÓŁ KĘTY 00:20:50 MAL
2 289 POL20021009 ZIAJA Aleksandra TS WILGA GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD00:21:09 +00:00:19 MAL
3 281 POL20010806 LATAWIEC Maja KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:23:03 +00:02:13 MAL
4 283 POL20020527 WIERZYCKA Sabina KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:23:03 +00:02:13 MAL
5 282 POL20010805 PAWOWICZ Paulina UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:25:05 +00:04:15 MAL
6 285 POL20010322 GARNCARZ Wiktoria UKS SOKÓŁ KĘTY 00:25:05 +00:04:15 MAL
7 288 POL20010413 STECKA Martina WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:26:27 +00:05:37 MAL
8 291 POL20021206 DAWCZYŃSKA Katarzyna MGLKS BŁĘKITNI KOZIEGŁOWY PAULA-TRANS00:28:08 +00:07:18 SLA
9 290 POL20020214 SOŁTYS Olga UKS PODWILK 00:28:38 +00:07:48 MAL
10 287 POL20010716 LIMANÓWKA Angelika WLKS KRAKUS BBC CZAJA -1 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 10
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 10
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 23

Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym
XXIII Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

Kęty - 14.03.2015

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5,4 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 17.11 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2015
1 145 POL20010126 HELIZANOWICZ Łukasz KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM 00:17:32
   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2015
2 143 POL20020128 ŚLIWIŃSKI Michał GOODMAN ZATOR 00:18:01 +00:00:29
   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2015
3 138 POL20010411 LACH Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:20:12 +00:02:40
4 132 POL20020924 MRUK Michał UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:20:45 +00:03:13
5 133 POL20010131 PUZON Adam UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:20:45 +00:03:13
6 131 POL20010727 CZYSZCZOŃ Dawid UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:20:45 +00:03:13
7 136 POL20020913 BARWA Jakub UKS SOKÓŁ KĘTY 00:21:22 +00:03:50
8 135 POL20020616 ŻACZEK Jakub KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:22:09 +00:04:37
9 141 POL20010121 KARCZ Marcin WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:22:42 +00:05:10
10 140 POL20011001 SĘDZIK Dawid WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:23:03 +00:05:31
11 134 POL20020801 SIARKA Krystian UKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:25:48 +00:08:16
12 142 POL20021129 JANIA Kamil WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:26:17 +00:08:45
13 139 POL20021213 KLUZEK Jakub WLKS KRAKUS BBC CZAJA -1

137 POL20010910 BORAK Dominik UKS SOKÓŁ KĘTY DNS

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 13
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 13
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 24

Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym
XXIII Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

Kęty - 14.03.2015

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5,4 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 14.4 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2015
1 286 POL20020521 MIŁEK Ewa UKS SOKÓŁ KĘTY 00:20:50
   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2015
2 289 POL20021009 ZIAJA Aleksandra TS WILGA GOLKOWICE GRUPA INSTALBUD 00:21:09 +00:00:19
   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2015
3 281 POL20010806 LATAWIEC Maja KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:23:03 +00:02:13
4 283 POL20020527 WIERZYCKA Sabina KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:23:03 +00:02:13
5 282 POL20010805 PAWOWICZ Paulina UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:25:05 +00:04:15
6 285 POL20010322 GARNCARZ Wiktoria UKS SOKÓŁ KĘTY 00:25:05 +00:04:15
7 288 POL20010413 STECKA Martina WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:26:27 +00:05:37
8 290 POL20020214 SOŁTYS Olga UKS PODWILK 00:28:38 +00:07:48
9 287 POL20010716 LIMANÓWKA Angelika WLKS KRAKUS BBC CZAJA -1

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 9
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 9
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 25

Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym
XXIII Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

Kęty - 14.03.2015

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MŁODSZA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5,4 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 14.56 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2015
1 239 POL19990705 WŁOCH Karolina GOODMAN ZATOR 00:20:36
   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2015
2 236 POL20000215 FIRA Julita UKS SOKÓŁ KĘTY 00:21:12 +00:00:36
   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2015
3 235 POL20000226 DYMEK Ewa UKS SOKÓŁ KĘTY 00:21:21 +00:00:45
4 231 POL20000516 SIARKA Oliwia UKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:21:21 +00:00:45
5 237 POL19991008 SIKORA Ewelina WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:21:39 +00:01:03
6 232 POL19990626 UTNICKA Magdalena KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:22:46 +00:02:10
7 238 POL19990105 DUDZIK Aleksandra WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:23:33 +00:02:57
8 234 POL20000628 BARWA Anna UKS SOKÓŁ KĘTY 00:24:18 +00:03:42
9 240 POL20000520 POŁOMSKA Sylwia UKS PODWILK 00:25:59 +00:05:23
10 233 POL19990406 WĄTLIKIEWICZ Aneta UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:26:08 +00:05:32

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING: 10
UKOŃCZYŁO / FINISHING: 10
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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